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" SANTA CASA

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

Rua Ferdinando Fratin n° 335 - Fone: (16) 3832-1222 - (16) 3832-1932 - Cx. Postal 22 - CEP: 14.610-000 - IPUA - SP

CNPJ: 45.708.765/0001-19 - E-mail: administracao@santacasaipua.com.br
A PRIMEIRA SANTA CASA DO BRASIL HABILITADA PELO MINISTERIO DA SAUDE NO PROGRAMA
CUIDADOS PROLONGADOS - (PORTARIA MS/SAS N° 929 DE 20/08/2013)

SUBVENGAO SOCIAL
C.C114434-0

CNPJ:

ENDEREGCO e CEP:
CPF: 150.710.808-77

EXERCICIO:

/ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

ORGAO PUBLICO......PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

45.708.765/0001-19

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:....Mirian Aparecida Girolamo dos Santos
..RUA FERDINANDO FRATIN n° 335 - centro - CEP 14610-000

22023

ORIGEM DOS RECURSOS (2): FEDERAL

OBJETIVO: SUBENGAO SOCIAL REFERENTE A ASSISTENCIA FINANCEIRA LEI 14434 - PISO DA ENFERMAGEM

RELAGAO DAS DESPESAS (4)

DATA
EGT:SAO DOCUMENTO FISCAL (3) [CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR COMl:ENS NUMERO
ACAO |DOCUMENTO
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALANA MARIA ALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.992,64 | 20/09/2023  |33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALICIA ALMEIDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.529,08 20/09/2023 133366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR ARISE APARECIDA BARRETO DE SOUZA ALVES RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.093,04 | 20/092023 33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR BRUNA FERNANDES ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.577,44 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR CLOTILDES MIOTO PEREIRA ANACLETO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.121,92 | 200092023 |33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR DALVANA PERES PROCOPIO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.541,52 | 20/09/2023 33366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR GABRIELI CRISTINI MORAES FICHER OLIVER RECURSOS HUMANOS 5 RS 4347,64 | 200092023 |33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR GISELE AUGUSTA PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.556,76 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JANAINA ELIAS DE ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.272,76 20/09/2023 133366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.698,32 [ 20/09/2023  |33366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE FLAVIA ZANUTTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4347,64 | 200092023 |33366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JESSICA CRISTINA ARAUJO SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 4207,80 | 20/09/2023  |33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOSIANE SABINO FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.127,80 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOVANA MARA DA SILA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.632,48 20/09/2023 133366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JULIANA CASSIA DA SILVA BARBOSA RECURSOS HUMANOS 5 RS 6.012,64 | 20/09/2023 33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR KEILA MARIA CONTI BARCELOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LAIANE DE SOUSA AQUINO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LAIS KARINA VELOZO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.051,20 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LARISSA RIBEIRO GUIMARES RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.556,76 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUIS OTAVIO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.628,08 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUTYENE DE OLIVEIRA E SOUZA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.856,04 | 20/09/2023  |33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MAIRA LUIZA CANELLA RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.425.28 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA CLARA DA ROCHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA EUGENIA SERAFIM RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA LAURA MIRA DOS REIS CARDOSO RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.836,64 | 200092023 33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA ROSA DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS 5 RS 950,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA SOLANGE MARTINS FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 4347,64 | 200092023 |33366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.009,64 | 20/09/2023  |33366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MAYDA TAYNA PEREIRA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.84324 | 200092023 33366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MONIQUE ESTEFANIA BISCASSI BIANCHINI RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.919,84 | 20/092023  |33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR NAIRA CRISTINA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.761,56 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.128,76 20/09/2023 133366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA PAVANELLI ALVES RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.556,76 | 20/09/2023  |33366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PAULA SIMONE BORGES DA SILVA MARINHO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4347,64 | 200092023 33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PEDRO ADILINO BACELAR RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RENATA CRISTINA DA CUNHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.117,68 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RITA DE CASSIA MARCOS SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.976,24 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SAMARA PONDE DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 866,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SANDRA REGINA ROZO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SILVIANE OLIVEIRA LEIGO RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.556,76 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR STELLA FERRARI DAVANCO RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.465,80 20/09/2023 133366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TAIRA CORDEIRO PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.135,16 20/09/2023 133366
20/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR TAUANE LAUDICENA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.362,52 | 200092023 33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR THAINA ARAUJO COSTA RECURSOS HUMANOS 5 RS 6.255,04 20/09/2023 133366

-
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20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TICIANE DE CASSIA BELINI DE OLIEVIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.284,56 | 20/09/2023 (33366
20/09/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TUANY MIOTO ROSATI RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 [ 20/09/2023  |33366
20/09/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR VIVIANE SOARES FORTUNATO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.347,64 | 20/09/2023 (33366
20/09/22023 |FOLHA COMPLEMENTAR YANA RAYSSA MARIANO RECURSOS HUMANOS 5 RS 434764 | 20092023 ...
21/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR CAMILA APARECIDA ROCHA DE RESENDE RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.563,76 | 21/09/2023  |19047
21/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR GRAZIELLA CRISTINA CHICATE RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.127,52 [ 21/09/2023  [19047
21/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JESSICA LEITE SANTANA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.099,85 | 21/09/2023  [19047
21/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MONALISA CRISTINA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 3.127,52 | 21/09/2023 (19047
21/09/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SIMONE DE PINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.563,76 | 21/09/2023  |19047
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALANA MARIA ALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 244191 [ 207102023 |16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR ALICIA ALMEIDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.130,62 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR ARISE APARECIDA BARRETO DE SOUZA ALVES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.341,51 | 20/10/2023 {16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR BRUNA FERNANDES ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 RS 624,41 [ 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR CLOTILDES MIOTO PEREIRA ANACLETO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.342,63 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR DALVANA PERES PROCOPIO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.404,43 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR FRANCISCA LUCIA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 543455 | 20/10/2023  [16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR (GABRIELI CRISTINI MORAES FICHER OLIVER RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 |  20/10/2023  |{6400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR GISELE AUGUSTA PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JANAINA ELIAS DE ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.161,79 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 503,53 20/10/2023 16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE FLAVIA ZANUTTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023 {16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR JESSICA CRISTINA ARAUJO SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.226,75 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JOSEANA MINERVINO DA SILVA MARTINS RECURSOS HUMANOS 5 RS 543455 | 20/10/2023  [16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOSIANE SABINO FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.306,75 | 20/10/2023 16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOVANA MARA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 648,92 [ 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JULIANA CASSIA DA SILVA BARBOSA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.806,16 | 20/10/2023 | 16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR KEILA MARIA CONTI BARCELOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LAIANE DE SOUSA AQUINO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023 {16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR LAIS KARINA VELOZO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.383,35 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR LARISSA RIBEIRO GUIMARES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LAUANE DE SOUZA REIS RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.434,55 [ 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LUIZ OTAVIO BARBOSA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.806,47 | 20/10/2023 | 16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUTYENE DE OLIVEIRA E SOUZA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.023,36 [ 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MAIRA LUIZA DE SOUSA CANELLA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.009,27 [ 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MALVINA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.434,55 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA CLARA DA ROCHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA EUGENIA SERAFIM RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA LAURA MIRA DOS REIS CARDOSO RECURSOS HUMANOS 5 RS 159791 | 20/10/2023 {16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA ROSA DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.709,06 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA SOLANGE MARTINS FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.42491 | 20/10/2023 16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MAYDA TAYNA PEREIRA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.591,31 | 20/10/2023 16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MONIQUE ESTEFANIA BISCASSI BIANCHINI RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.514,71 20/10/2023 16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR NAIRA CRISTINA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 440,37 | 201102023 |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 4.530,94 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA PAVANELLI ALVES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 | 20/10/2023 16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PAULA SIMONE BORGES DA SILVA MARINHO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 |  20/10/2023  |16400
20/10/2023  [FOLHA COMPLEMENTAR PEDRO ADILINO BACELAR RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PRISCILA ANGELICA DE FAVERI RECURSOS HUMANOS 5 RS 6.945,95 [ 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR RENATA CRISTINA DA CUNHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.542,02 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RITA DE CASSIA MARCOS SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.153,16 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SAMARA PONTES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.335,21 20/10//2023 16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SANDRA REGINA ROZO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 20/10/2023  |16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SILVIA REGINA FRESSATTI LOURENZINI RECURSOS HUMANOS 5 RS 9.977,90 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SILVIANE OLIVEIRA LEIGO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.389,19 [ 20/10/2023  [6400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR STELLA FERRARI DAVANCO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 3.193,90 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TAIRA CORDEIRO PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.299,39 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TAUANE LAUDICENA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.072,03 [ 20/10/2023  [16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TICIANE DE CASSIA BELINI DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.149,99 [ 20/10/2023  [16400
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20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR TUANY MIOTO ROSATI RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR VITORIA REIS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS 5 RS 5.434,55 [ 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR VIVIANE SOARES FORTUNATO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023 16400
20/10/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR YANA RAYSSA MARIANO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 20/10/2023  |16400
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR EDILENE ROCHA PEIXOTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.228,58 [ 20/10/2023  |20583
20/10/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR THAINA ARAUJO COSTA RECURSOS HUMANOS 5 RS 943,28 [ 20/10/2023 20583
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR 'THAINA ARAUJO COSTA RECURSOS HUMANOS 5 - RECISAO COMPLEMENTAR RS 1.131,94 20/11/2023 25359
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JESSICA LEITE SANTANA RECURSOS HUMANOS 5 - RECISAO COMPLEMENTAR RS 80545 | 20/11/2023  [25357
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PRISCILA APARECIDA BISCASSI RECURSOS HUMANOS 5 - RECISAO COMPLEMENTAR RS 2.173,82 20/11/2023 25358
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALANA MARIA ALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALICIA ALMEIDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.131,94 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ARISE APARECIDA BARRETO DE SOUZA ALVES RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.633,54 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR BRUNA FERNANDES ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 RS 440,37 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR CLOTILDES MIOTO PEREIRA ANACLETO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR DALVANA PERES PROCOPIO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.389,19 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR FRANCISCA LUCIA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR (GABRIELI CRISTINI MORAES FICHER OLIVER RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR GISELE AUGUSTA PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JANAINA ELIAS DE ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DA SILVA PIMENTEL ~([RECURSOS HUMANOS 5 R$ 440,37 | 20/11/2023 (31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE FLAVIA ZANUTTO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JESSICA CRISTINA ARAUJO SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOSEANA MINERVINO DA SILVA MARTINS RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOSIANE SABINO FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JOVANA MARA DA SILA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 656,28 |  20/11/2023 (31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JULIANA CASSIA DA SILVA BARBOSA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.563,76 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR KEILA MARIA CONTI BARCELOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LATANE DE SOUSA AQUINO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LAIS KARINA VELOZO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LARISSA RIBEIRO GUIMARES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.820,50 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LAUANE DE SOUZA REIS RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUIZ OTAVIO BARBOSA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUTYENE DE OLIVEIRA E SOUZA RECURSOS HUMANOS 5 RS 975,88 [ 20/11/2023 (31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MAIRA LUIZA DE SOUSA CANELLA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MALVINA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA CLARA DA ROCHA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA EUGENIA SERAFIM RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA LAURA MIRA DOS REIS CARDOSO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA ROSA DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1131,94 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA SOLANGE MARTINS FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MAYDA TAYNA PEREIRA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MONIQUE ESTEFANIA BISCASSI BIANCHINI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR NAIARA CRISTINA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 440,37 [ 20/11/2023 (31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 R$ L131,94 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA PAVANELLI ALVES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PAULA SIMONE BORGES DA SILVA MARINHO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PEDRO ADILINO BACELAR RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PRISCILA ANGELICA DE FAVERI RECURSOS HUMANOS 5 RS 147391 [ 20/11/2023 (31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RENATA CRISTINA DA CUNHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.131,94 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RITA DE CASSIA MARCOS SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.025,88 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SAMARA PONTES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 440,37 [ 20/11/2023 (31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SANDRA REGINA ROZO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,81 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SILVIA REGINA FRESSATTI LOURENZINI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.995,58 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SILVIANE OLIVEIRA LEIGO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR STELLA FERRARI DAVANCO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1131,94 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TAIRA CORDEIRO PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TAUANE LAUDICENA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 [ 20/11/2023  [31645
20/11/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TICIANE DE CASSIA BELINI DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 [ 20/11/2023 (37645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR TUANY MIOTO ROSATI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 20/11/2023  |31645
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20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR VITORIA REIS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR VIVIANE SOARES FORTUNATO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 20/11/2023  |31645
20/11/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR YANA RAYSSA MARIANO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 20/11/2023  |31645
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALANA MARIA ALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALICIA ALMEIDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.263,88 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ARISE APARECIDA BARRETO DE SOUZA ALVES RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023 (58320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR BRUNA FERNANDES ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 880,74 |  08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR CLOTILDES MIOTO PEREIRA ANACLETO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (78320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR DALVANA PERES PROCOPIO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 277838 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR FRANCISCA LUCIA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (78320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR GABRIELI CRISTINI MORAES FICHER OLIVER RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR GISELE AUGUSTA PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.778,38 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JANAINA ELIAS DE ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DA SILVA PIMENTEL ~ [RECURSOS HUMANOS 5 R$ 880,74 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE FLAVIA ZANUTTO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 217382 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JESSICA CRISTINA ARAUJO SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOSEANA MINERVINO DA SILVA MARTINS RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023 (58320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JOSIANE SABINO FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JOVANA MARA DA SILA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.051,10 | 08/12/2023  |2g8320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JULIANA CASSIA DA SILVA BARBOSA RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.127,52 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR KEILA MARIA CONTI BARCELOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LAIANE DE SOUSA AQUINO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 217382 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LAIS KARINA VELOZO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LARISSA RIBEIRO GUIMARES RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.77838 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LAUANE DE SOUZA REIS RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUIZ OTAVIO BARBOSA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUTYENE DE OLIVEIRA E SOUZA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.051,76 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MAIRA LUIZA DE SOUSA CANELLA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MALVINA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA CLARA DA ROCHA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA EUGENIA SERAFIM RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA LAURA MIRA DOS REIS CARDOSO RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023 (58320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA ROSA DO CARMO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.263,88 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA SOLANGE MARTINS FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MAYDA TAYNA PEREIRA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MONIQUE ESTEFANIA BISCASSI BIANCHINI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173,82 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR NAIARA CRISTINA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 -- FOLHA PGTO R$ 880,74 |  08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.263,88 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA PAVANELLI ALVES RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.77838 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PAULA SIMONE BORGES DA SILVA MARINHO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (78320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PEDRO ADILINO BACELAR RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PRISCILA ANGELICA DE FAVERI RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.778,38 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RENATA CRISTINA DA CUNHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.263,88 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RITA DE CASSIA MARCOS SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.051,76 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SAMARA PONTES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 880,74 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SANDRA REGINA ROZO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SILVIA REGINA FRESSATTI LOURENZINI RECURSOS HUMANOS 5 RS 3.991,16 [ 08/12/2023  [58320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SILVIANE OLIVEIRA LEIGO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.77838 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR STELLA FERRARI DAVANCO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.263,88 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR TAIRA CORDEIRO PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TAUANE LAUDICENA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TICIANE DE CASSIA BELINI DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173,82 [ 08/12/2023 (58320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR TUANY MIOTO ROSATI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR VITORIA REIS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS 5 RS 2.173,82 [ 08/12/2023  |28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR VIVIANE SOARES FORTUNATO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
08/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR YANA RAYSSA MARIANO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 2.173.82 [ 08/12/2023 (28320
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALANA MARIA ALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  [g924

29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR ALICIA ALMEIDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1131,94 | 29/12/2023  [g924

-
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29/12/2023

FOLHA COMPLEMENTAR

ARISE APARECIDA DE SOUZA ALVES

RECURSOS HUMANOS 5

R$

29/12/2023

1.086,91 8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR BRUNA FERNANDES ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 RS 440,37 | 29/12/2023 (924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR CLOTILDES MIOTO PEREIRA ANACLETO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  [g924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR DALVANA PERES PROCOCPIO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.389,19 | 29/12/2023  |g924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR FRANCISCA LUCIA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 29/12/2023  |g9o4
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR GABRIELI CRISTINI MORAES FICHER OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  [g924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR GISELE AUGUSTA PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.389,19 | 29/12/2023  |g94
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JANAINA ELIAS ARAUJO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 29/12/2023  |g9o4
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE APARECIDA PEREIRA D SILVA PIMENTEL RECURSOS HUMANOS 5 R$ 440,37 29/12/2023 (8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JAQUELINE FLAVIA ZANUTTO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 |  29/12/2023  |8924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JESSICA CRISTINA ARAUJO SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023 |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOSEANA MINERVINO DA SILVA MARTINS RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 |  29/12/2023  |8924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JOSIANE SABINO FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR JOVANA MARA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 525,55 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR JULIANA CASSIA DA SILVA BARBOSA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.563,76 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR KEILA MARIA CONTI BARBOSA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LAIANE DE SOUZZA AQUINO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LAIS KARINA VELOZO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LARISSA RIBEIRO GUIMARAES RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.389,19 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LAUANE DE SOUZA REIS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR LUIZ OTAVIO BARBOSA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR LUTYENE DE OLIVEIRA E SOUZA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.025,88 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MAIRA LUIZA DE SOUZA CANELLA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MALVINA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA CLARA DA ROCHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA EUGENIA SERAFIM RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA LAURA DOS REIS MIRA CARDOSOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARIA ROSA DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.131,94 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MARIA SOLANGE MARTINS FERREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR MAYDA TAYNA PEREIRA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.076,43 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR MONIQUE STEFANIA BISCASSI BIANCHINI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 29/12/2023 |8924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR NAIARA CRISTINA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS 5 RS 440,37 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA MOLINA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.131,94 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PATRICIA PAVANELLI ALVES RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PAULA SIMONE DA SILVA MARINHO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR PEDRO ADELINO BACELAR RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR PRISCILA ANGELICA DE FAVERI RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR RENATA CRISTINA DA CUNHA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.131,94 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR RITA DE CASSIA MARCOS SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.025,88 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SAMARA PONTES DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 44037 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SANDRA REGINA ROZO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR SILVIA REGINA FRESSATTI LOURENZONI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.995,58 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR SILVIANE OLIVEIRA LEIGO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.389,19 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR STELLA FERRARI DAVANCO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.131,94 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TAIRA CORDEIRO PEREIRA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR TAUANE LAUDICENA DA SILVA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR TICIANE DE CASSIA BELINI DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 |  29/12/2023  |8924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR TUANY MIOTO ROSATI RECURSOS HUMANOS 5 R$ 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR VITORIA REIS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924
29/12/2023 [FOLHA COMPLEMENTAR VIVIANE SOARES FORTUNATO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 | 29/12/2023  |8924
29/12/2023 |FOLHA COMPLEMENTAR YANA RAYSSA MARIANO RECURSOS HUMANOS 5 RS 1.086,91 29/12/2023 18924

R$  556.218,25
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
SUBVENCAO SOCIAL - PISO DA ENFERMAGEM

ORGAO PUBLICO: |IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE IPUA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:|PREFEITURA MUINICIPAL DE IPUA

CNPJ: [45.708.765/0001/19

ENDERECO E CEP: |RUA FERDINANDO FRATIN, 335

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: | MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTOS

CPF: [150.710.808-77

OBJETO: ‘

Assistencia Financeira Complementar para pagamento do piso da enfermagem - Repasse do Governo Federal ‘

EXERCICIO: [2023

CONVENIO: [SUBENGCAO SOCIAL REFERENTE A ASSISTENCIA FINANCEIRA LEI 14434 - PISO DA ENFERMAGEM |

ORIGEM DOS RECURSOS (1): [FEDERAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Subvencéo Social Lei 14434 577.078,45

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA ;EEXISSSTI;EA(Z;ARA (0] VALORES(;;EVISTOS DATA DO REPASSE NUMERO Dc%légﬁ_léMENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
203.923,50 18/09/2023 301.419.740 203.923,50

18/10/2023 129.481,47 18/10/2023 305.373.130 129.481,47
17/11/2023 60.036,13 17/11/2023 309.529.764 60.036,13
04/12/2023 60.024,78 4/12/2023 311.957.556 60.024,78
08/12/2023 60.327,06 8/12/2023 312.973.883 60.327,06
28/12/2023 63.285,51 28/12/2023 316.234.738 63.285,51

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 577.078,45
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 276,79
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 577.355,24

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 577.355,24

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio/2019 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): FEDERAL

DESPESAS

CONTABILIZADAS DIESFESAE

EM EXERcicios | CONTABILIZADAS | heopegas pacas
NESTE EXERCICIO E

ANTERIORES E PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO
PAGAS NESTE EXERCICIO (R$ (R9)
EXERCICIO (R$) R$) @=H+I)

(H) 0}

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

A PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

DESPESAS TOTAL DE

CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO
(R$)

CATEGORIA OU FINALIDADE DA
DESPESA (8)

Recursos humanos (5)

556.218,25 556.218,25 556.218,25 -

Recursos humanos (6) - - - -

Medicamentos - - - -

Material médico e hospitalar (*) - - - -

Géneros alimenticios - - - -

Outros materiais de consumo - - - -

Servigos médicos (*) - - - -

QOutros servigos de terceiros - - - -

Locacéo de iméveis - - - -

LocagGes diversas - - -

Utilidades publicas (7) - - - - -

Combustivel - - - - -

Bens e materiais permanentes - - - - -

Obras - - - - -

Despesas Financeiras e Bancarias - - - - -

Outras despesas - - - - -

TOTAL 556.218,25 556.218,25 556.218,25 -

0
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, &gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que néo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n&o deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma
vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 577.355,24
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 556.218,25
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] 21.136,99
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) 21.136,99

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Local e data: IPUA - SP, 03 DE ABRIL DE 2024

Responsaveis pela OSC:
nome:
cargo :

L
MIRIAN APARECIDA GIROLAiMO DOS SANTOS
GESTORA ADMINISTRATIVA
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\
RNO FEDERAL PARA PAGAMENTO DOS PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM, COM EFETIVO PAGAMENTO NO PERIODO DE SETEMB
SUBENGAO SOCIAL REFERENTE A ASSISTENCIA FINANCEIRA LEI 14434 - PISO DA ENFERMAGEM
Portarias MS/GM n2 1135 de 16/08/2023, 1355 de 27/09/2023, 1677 de 26/10/2023, 2015 de 27/11/2023, 2031 de 28/11/2023 e 2634 de 21/12/2023
REND. BRUTO REND. BRUTO REND. BRUTO REND. BRUTO
NOME CARGO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

ALANA MARIA ALVES DA SILVA TEC. DE ENFERMAGEM RS 2.992,64 | RS 2.441,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
ALICIA ALMEIDA RODRIGUES ENFERMEIRA RS 252908 | RS  3.130,62 [ RS 1.131,94 | RS 3.395,82
ARISE APARECIDA BARRETO DE SOUZA ALVES TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.093,04 | RS 1.341,51 | RS 1.633,54 | RS 3.260,73
BRUNA FERNANDES ARAUJO TEC. DE ENFERMAGEM RS  1.577,44 | RS 624,41 | RS 440,37 | RS 1.321,11
CLOTILDES MIOTO PEREIRA ANACLETO TEC. DE ENFERMAGEM RS  4.121,92 | RS 1.342,63 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
DALVANA PERES PROCOPIO DO NASCIMENTO TEC. DE ENFERMAGEM RS  5541,52 | RS 1.404,43 | RS 1.389,19 | RS 4.167,57
FRANCISCA LUCIA DO NASCIMENTO TEC. DE ENFERMAGEM RS . |R$  5.43455]|RS 1.086,91 | RS 3.260,73
GABRIELI CRISTINI MORAES FICHER OLIVER TEC. DE ENFERMAGEM RS  4.347,64 | RS 1.086,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
GISELE AUGUSTA PEREIRA TEC. DE ENFERMAGEM RS  5.556,76 | RS 1.389,19 | RS 1.389,19 | RS 4.167,57
JANAINA ELIAS DE ARAUJO TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.272,76 | RS 1.161,79 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DA SILVA TEC. DE ENFERMAGEM R$  1.698,32 [ RS 503,53 | RS 440,37 | RS 1.321,11
JAQUELINE FLAVIA ZANUTTO TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.347,64 | RS 1.086,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
JESSICA CRISTINA ARAUJO SILVA TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.207,80 | R - |rs 1.086,91 | RS 3.260,73
JOSEANA MINERVINO DA SILVA MARTINS TEC. DE ENFERMAGEM RS - RS 5.434,55 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
JOSIANE SABINO FERREIRA TEC. DE ENFERMAGEM RS  4.127,80 | RS 1.306,75 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
JOVANA MARA DA SILA TEC. DE ENFERMAGEM RS 2.632,48 | RS 648,92 | RS 656,28 | RS 1.576,65
JULIANA CASSIA DA SILVA BARBOSA ENFERMEIRA RS  6.012,64 | RS 1.806,16 | RS 1.563,76 | RS 4.691,28
KEILA MARIA CONTI BARCELOS TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.347,64 | RS 1.086,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
LAIANE DE SOUSA AQUINO TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.347,64 [ RS 1.086,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
LAIS KARINA VELOZO TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.051,20 | RS 1.383,35 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
LARISSA RIBEIRO GUIMARES TEC. DE ENFERMAGEM RS  5.556,76 | RS 1.389,19 | RS 1.820,50 | RS 4.167,57
LAUANE DE SOUZA REIS TEC. DE ENFERMAGEM RS - RS 5.434,55 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
LUIS OTAVIO DOS SANTOS TEC. DE ENFERMAGEM RS  3.628,08 | RS 1.806,47 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
LUTYENE DE OLIVEIRA E SOUZA ENFERMEIRA COORD. RS  2.856,04 | RS  2.023,36 [ RS 975,88 | RS 3.077,64
MAIRA LUIZA CANELLA TEC. DE ENFERMAGEM RS 3.42528 | RS 2.009,27 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
MALVINA PEREIRA DOS SANTOS TEC. DE ENFERMAGEM RS - RS 5.434,55 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
MARIA CLARA DA ROCHA TEC. DE ENFERMAGEM RS  4.347,64 | RS 1.086,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
MARIA EUGENIA SERAFIM TEC. DE ENFERMAGEM RS 4.347,64 | RS 1.086,91 | RS 1.086,91 | RS 2.173,82
MARIA LAURA MIRA DOS REIS CARDOSO TEC. DE ENFERMAGEM RS  3.836,64 | RS 1.597,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
MARIA ROSA DE CAMARGO ENFERMEIRA RS 950,64 | RS 4.709,06 | RS 1.131,94 | RS 3.395,82
MARIA SOLANGE MARTINS FERREIRA TEC. DE ENFERMAGEM RS 434764 | RS 1.086,91 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73
MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO TEC. DE ENFERMAGEM RS  2.009,64 | RS  3.424,91 [ RS 1.086,91 | RS 3.260,73
MAYDA TAYNA PEREIRA MOLINA TEC. DE ENFERMAGEM RS  3.843,24 | RS 1.591,31 | RS 1.086,91 | RS 3.250,28
MONIQUE ESTEFANIA BISCASSI BIANCHINI TEC. DE ENFERMAGEM RS 2.919,84 [ RS 2.514,71 | RS 1.086,91 | RS 3.260,73